



**Pytanie 3:**

*Poz.43-standardowe flamastry mają linię pisania 900m. Proszę o zmianę zapisu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 4:**

*Poz.82-zakładki Donau mają wymiar 12x45mm.Proszę o zmianę zapisu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 5:**

*Poz.90-teczka preszpanowa nie występuje w kolorze białym. Proszę o wykreślenie koloru z opisu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 6:**

*Poz.93-koszulki A5 groszkowe mają grubość 50 lub 65 mic. Proszę o doprecyzowanie, których koszulek oczekuje Zamawiający.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 7:**

*Poz.112-koszulka opisana w tej pozycji została wycofana. Proszę o dopuszczenie koszulki z gładką przednią stroną i tylną prążkowaną z zachowaniem pozostałych parametrów*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 8:**

*Poz.113-proszę o doprecyzowanie, o jakie kieszenie chodzi Zamawiającemu („pojemność 13-32 kieszeni”).*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 9:**

*Poz.114-czy Zamawiający dopuści koszulkę krystaliczną zamiast groszkowej z zachowaniem pozostałych parametrów.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. 114.

**Pytanie 10:**

*Poz.135-zszywacz RAPID HD70 zszywa do 70 kartek zszywkami 9/8-10 + 23/8-10. Proszę o zmianę zapisu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 11:**

*Poz.142-nożyczki o długości ok.25 cm mają ostrze o długości ok.17 cm. Proszę o zmianę zapisu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 13. dotyczy pozycji 34 .Klipsy do dokumentów roz.12 mm**

*Nie ma na rynku klipów o wymiarach 12 mm. Proszę o sprecyzowanie czy chodzi o klipsy 15 mm czy 32 mm?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 14. dotyczy pozycji 25. Płyty CD-R 700 MB**

*Zamawiający poprzez nazwę „extra protection” wskazał konkretnego producenta płyt. Czy zamawiający dopuszcza produkt równoważny ?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 15. dotyczy pozycji 39,40,40,41 Pióro kulkowe UNI UB 104**

*Zamawiający błędnie podał długość linii pisania 1500 m, powinna ona mieć 1100 m. Proszę o skorygowanie pozycji.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 16. dotyczy pozycji 49. Etykiety 110x148 mm, jedna na stronie**

*Nie ma na rynku etykiet o podanym wymiarze. Błędny opis. Proszę o sprecyzowanie o jaki wymiar etykiet chodzi?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 17. dotyczy pozycji 50. Etykiety 105x90 mm.**

*Nie ma na rynku etykiet o podanym wymiarze. Proszę o sprecyzowanie o jaki rozmiar etykiet chodzi?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 18. dotyczy pozycji 111. Papier pakowy**

*Czy zamawiający dopuszcza papier pakowy o wymiarach 100x130 cm ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza papier pakowy o wymiarach 100x130 cm. Podane w SIWZ wymiary są wielkością minimalną.

**Pytanie 19. dotyczy pozycji 121. Pisak do płyt CD.**

*Opis produktu wskazuje na marker dwustronny do CD czego nie napisał zamawiający. Proszę o wskazanie czy zamawiającemu chodzi o marker dwustronny a jeśli tak czy zamawiający dopuszcza końcówki markera 0,5-08 mm?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający informuje, iż opis dotyczy markera jednostronnego.

**Pytanie 20:**

*Czy zamawiający żąda próbek według podanych numerów pozycji czy wystarczy zamawiającemu po jednym kolorze danego rodzaju produktu np. długopis, zakreslacz ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający żąda załączenia próbek każdej pozycji wymienionej w rozdz. IX pkt 5 SIWZ oraz w rozdz. XVI SIWZ (tabela).

**Pytanie 23:**

*poz. 44-45 – czy listwy mają mieć zaokrąglone rogi z obydwu stron, czy wystarczy tylko z jednej ?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający informuje, iż krawędzie muszą być zaokrąglone z obydwu stron.

**Pytanie 27:**

*poz. 82 – zakładki indeksujące Donau mają wymiar 12x45mm. Proszę o zmianę opisu na „rozm 12x45mm +/-2mm”;*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 28:**

*poz. 89 – teczki do podpisu ze względu na ilość przekładek znacznie różni się ceną. Proszę o wykreślenie „20 przegródek”;*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 29:**

*poz. 90 – teczki preszpanowe mają gumki narożne. Proszę o zmianę opisu w części wskazującej kryteria oceny zaofertowanego wzoru – proszę wykreślić „z gumką wzdłuż dłuższego boku”;*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ w sposób następujący:

W rozdz. XVI w tabeli pod nr poz.90 jest:

„Teczka preszpanowa z gumką wzdłuż dłuższego boku, na dokumenty A4, typu Donau”

Zmieniono na:

„Teczka preszpanowa na dokumenty A4, typu Donau”

**Pytanie 30:**

*poz. 93 – koszulki w formacie A5 mają grubość 50 mikronów. Proszę o zmianę opisu;*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 31:**

*poz. 113 – proszę o wyjaśnienie, co oznacza „pojemność 13-32 kieszeni”;*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 32:**

*poz. 114 – czy Zamawiający dopuszcza zaofertowanie koszulek A4 o grubości 50 mikronów ?*

**Odpowiedź: nie**

Zamawiający nie dopuszcza koszulek A4 o grubości 50 mic.

**Pytanie 33:**

*poz. 116 – standardowo przekładki A4/12 kart wykonane są z kartonu o gramaturze 170g/m<sup>2</sup> i występują w dwóch rodzajach: różnokolorowe przekładki w jednym opakowaniu (5 kolorów) lub biały karton z różnokolorowymi indeksami (5 kolorów). Proszę o zmianę opisu;*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 34:**

*poz. 120 – markery permanentne ze ściętą końcówką mają standardowo grubość linii 1-5mm. Wskazana przez Zamawiającego grubość 2-4mm dotyczy markerów z okrągłą końcówką. Proszę o zmianę opisu;*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 35:**

*poz. 133 – nie występuje na rynku zszywacz sax84. Proszę o zmianę opisu;*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”, a także zmieniając zapis pod poz. Nr 133 tabeli w rozdz. XVI SIWZ nadając mu brzmienie” „Zszywacz biurowy SAX49”.

**Pytanie 36:**

*poz. 136 – dziurkacze marki Esselte już kilka lat temu zostały wycofane z oferty. Proszę o zmianę opisu;*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. 136.

**Pytanie 37:**

*poz. 140 – Esselte dokonało zmiany w rozmiarze opisanej półki. Obecny wymiar zewnętrzny to 255x70x357mm (szerokość wewnętrzna 242mm). Na chwilę obecną żaden produkt nie spełnia wymagań Zamawiającego. W celu możliwości złożenia ważnej oferty proszę o zmianę opisu;*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 38:**

*poz. 142 – nożyczki biurowe nie mają tak długiego ostrza. Proszę o zmianę opisu na „długość całkowita nożyczek 23-25cm”.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 39:**

*pozycja 34 - nie ma na rynku klipsów metalowych o rozmiarze 12mm. Najmniejsze dostępne klipy mają rozmiar 15mm. Proszę o zmianę zapisu w SIWZ.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 40:**

*pozycje 44, 45 - czy Zamawiający wymaga aby listwy wsuwane były zaokrąglone z obu stron czy dopuszcza listwy zaokrąglone z jednej strony. Ponadto listwy wsuwane oryginalnie pakowane są po 25 lub 50szt (w zależności od wymiaru), czy należy przeliczyć cenę według wskazanej jednostki opakowaniowej czy zamawiający dokona zmiany ilości sztuk w opakowaniu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający informuje, iż krawędzie muszą być zaokrąglone z obydwu stron.

Cenę należy przeliczyć wg wskazanej jednostki opakowaniowej.

**Pytanie 41:**

*pozycja 49 - nie ma na rynku etykiet w rozmiarze 110x148 z jedną etykietą na stronie. Najbardziej zbliżony format to 210x148 i jest jedna etykieta na stronie. Proszę o zmianę zapisu w SIWZ, gdyż na obecną chwilę nie ma możliwości wyceny.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.



**Pytanie 42:**

*pozycja 50 - etykiety w rozmiarze 105x90 opakowanie 100szt. Nie ma takich etykiet. Czy Zamawiający wymaga etykiet termotransferowych na roli gdzie znajduje się ok.1000szt etykiet. Proszę o więcej informacji na temat tego produktu. Do czego Zamawiający będzie wykorzystywał powyższe etykiety. Jest to bardzo istotna informacja, ponieważ ilość 5opakowań których wymaga Zamawiający jest bardzo mała i cena pojedynczej rolki będzie bardzo wysoka.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 43:**

*pozycje 51, 52 - z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga przedstawienia próbek tych obu teczek zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o przynajmniej 3 dni, ponieważ teczki te trzeba wykonać na zamówienie, a firma Kiel-Tech nie ma możliwości ich wykonania w tak krótkim czasie. Dlatego też bardzo proszę o przychylne rozpatrzenie mojej prośby w przeciwnym razie nie będziemy mogli złożyć Państwu atrakcyjnej i ważnej oferty.*

**Odpowiedź:**

Termin składania ofert został przedłużony do dnia 20.03.2017 r. do godz. 10:00.

**Pytanie 44:**

*pozycja 72 - grafity pakowane są oryginalnie po 12szt rysików, a nie 10szt jak wymaga Zamawiający. Proszę o dopuszczenie zaoferowania grafitów z ilością 12szt rysików w opakowaniu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 45:**

*pozycja 82 - zakładki opisane przez Zamawiającego posiadają wymiar 12x45mm, a nie 12x48mm. Proszę o zmianę zapisu w SIWZ.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 46:**

*pozycja 88 - skoroszyty z metalowymi wążami połówkowy produkowany jest baz linii do opisywania na przedniej stronie. Jest skoroszyt który spełnia Państwa wymagania ale koszt jego przy opakowaniu 50szt będzie wynosił ponad 60,- netto. Czy Zamawiającemu na pewno zależy na skoroszytach które będą miały linie do opisu? Proszę o informację czy Zamawiający pozostaje przy opisie.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia w poz. 88.

**Pytanie 47:**

*pozycja 93 - tylko koszulki A4 krystaliczne posiadają gramaturę 55mic. Koszulki groszkowe w formacie A5 posiadają maksymalnie gramaturę 40-50mic lub maksymalnie 65mic. Proszę o dopuszczenie koszulki A5 w podanych gramaturach, w przeciwnym razie nie będzie możliwości wyceny.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 48:**

*pozycja 96 - Zamawiający wymaga koperty brązowej rozszerzanej B4 i w jednostce miary podaje opakowanie. Ile kopert ma być w opakowaniu, brak tej istotnej informacji.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający informuje, iż opakowanie musi zawierać 250 kopert.

**Pytanie 49:**

*pozycja 97 - Zamawiający wymaga koperty białej C6 z okienkiem. Z której strony ma być okienko, oraz jaka ilość sztuk ma być w opakowaniu, brak tych istotnych informacji.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie zamawiający informuje, iż okienko musi być z prawej strony, ilość w opak 1000 szt.

**Pytanie 50:**

*pozycja 99 - Zamawiający wymaga koperty bezpiecznej podając format B4p i rozmiar 330x475. Koperta B4p posiada rozmiar wew. 240x365 i zew. 255x375. Czyli żaden z wymiarów nie odpowiada temu który wymaga Zamawiający. Proszę o zweryfikowanie tej pozycji i wskazanie produktu który jest ogólnie dostępny na rynku.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 51:**

*pozycja 113 - Zamawiający opisał koszulkę na katalogi rozszerzaną. Jednak nie rozumiem co oznacza zapis 13-32 kieszenie. Proszę o doprecyzowanie tego zapisu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 52:**

*pozycja 114 - Zamawiający wymaga koszulki groszkowej A4 o grubości min. 55mic. O tej grubości występują koszulki krystaliczne. Koszulki groszkowe występują w grubościach 40-50mic lub już w bardzo grubej folii 105mic, ale koszt takich koszulek będzie ponad 35,- netto za opakowanie co przy ilości 400op da nam znaczną wartość w tej pozycji. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści koszulkę groszkową o grubości 40-50mic lub koszulkę krystaliczną o grubości 50-55mic.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 53:**

*pozycja 116 - proszę o wskazanie producenta wykonującego opisane przez Zamawiającego przekładki. Niestety nie jestem w stanie zlokalizować produktu spełniającego wymagania Zamawiającego. Nawet posługując się wyszukiwarką internetową nie wyskakuje żaden sensowny opis lub producent.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wskazuje producenta przekładek.

**Pytanie 54:**

*pozycja 120 - nie ma na rynku markera spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego. Markery ze ściętą końcówką posiadają grubość linii pisania od 1 do 5mm, ponadto 1000m linii pisania nie podaje żaden producent. Proszę o podanie producenta który zdaniem Zamawiającego spełnia wszystkie wymagania lub zmianę zapisu w SIWZ wykreślenie długości linii pisania oraz rozszerzenie grubości linii pisania na taki który jest ogólnie dostępny.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 55:**

*pozycja 121 - proszę o wykreślenie z opisu długości linii pisania. Producenci nie podają takich informacji w swoich katalogach, a ci którzy taką informację zamieszczają mają znacznie krótszą linię niż wymaga Zamawiający.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 56:**

*pozycja 140 - wskazana przez Zamawiającego półka na dokumenty Leitz Standard posiada zupełnie inny wymiar, mianowicie 255x70x357. Żadna inna półka równoważna nie posiada takiego wymiaru dlatego też bardzo proszę o usunięcie wymiaru półki lub wpisanie poprawnego wymiaru tak aby zaproponowany produkt był zgodny z wymaganiami.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 57:**

*pozycja 142 - nie ma na rynku nożyczek z długością ostrza 23-25cm. Taki wymiar posiadają całe nożyczki łącznie z uchwytem. Proszę o wykreślenie zapisu długość ostrza w przeciwnym razie nie ma możliwości wyceny zgodnego produktu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 58:**

*pozycja 132 - Zamawiający wymaga zszywacza na zszywki 10 typu Sax 19 zszywający minimum 20karetek. Niestety nie ma możliwości zaoferowania zszywacza na małe zszywki zszywającego tak dużą ilość karetek, ponieważ małe zszywki dedykowane są do małej ilości karetek i zszyją maksymalnie do 16 karetek. Dlatego też bardzo proszę o wykreślenie zapisu zszywający min. 20 karetek lub zmniejszyć ilość karetek na taką, która będzie realna do zszycia przy takich zszywaczach i dedykowanych do nich zszywek.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 59:**

*pozycja 135 - Zamawiający wymaga zszywacza typu Rapid HD70, jednak zszywacz ten zszywa tylko 70 kartek i jest na zszywki 9/8 i 9/10, 23/8, 23/10. Ponadto jego długość całkowita to 267mm czyli znacznie dłuższy niż dopuścił Zamawiający i nie posiada regulowanej głębokości, głębokość w tym zszywacz jest stała i wynosi 53mm. Zamawiający powołując się typ zszywacza nie dostosował jego parametrów. Nie ma możliwości zaferowania zszywacza z takimi wymaganiami. Proszę o zmianę parametrów zszywacza na te pasujące do modelu Rapid HD70, lub dopuszczenie zszywacza innego, ale takiego który jest dostępny na rynku. Producenci nie podają długości całkowitej zszywacza, ponadto zszywacze na zszywki 9/8 do 9/16 nie występują, proszę zmniejszyć wymagania co do rozmiaru zszywek na maksymalnie 9/10 lub dopuszczenie zszywek w rozmiarze zaczynającym się na 23/6 i dalej bo takich zszywaczy jest najwięcej na rynku. Regulowana głębokość wsuwania kartek też nie występuje jest ona stała najbardziej popularna to 63, 64mm. Jeszcze raz bardzo proszę o ponowne zweryfikowanie tej pozycji i zmianę wymagań na takie, które będą ogólnie dostępne na rynku, tym bardziej że wymagacie Państwo w tej pozycji przedstawienia próbek.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na ww. pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ zmieniając Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 60:**

*pozycja 143 - gumki recepturki oryginalnie pakowane są po 0,5kg lub 1kg, ponadto maksymalna ich większość to 190mm, a Zamawiający podaje przedział 200-240mm. Proszę o dopuszczenie gumek recepturek o wielkości 190mm oraz wadze 0,5kg lub 1kg.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza gumek recepturek o rozmiarach innych, niż wymienione w poz. 143 Opisu przedmiotu zamówienia.

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, iż **przedłużony został termin składania ofert na dzień 20.03.2017 r. na godz. 10:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11:00.

W załączeniu:

- nowy Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz ofertowy”,
- nowy Załącznik nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

Dyrektor Biura  
Administracyjno-Gospodarczego  
  
Marek Drużka